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Carrouseldraaibanken - AA - Geen merkpagina - NVL 1350 MC - MACH-ID 4188

Belangrijk: De informatie op deze pagina is naar beste vermogen en overtuiging verkregen en waar nodig verkregen van de fabrikanten.De nauwkeurigheid kan niet worden gegarandeerd maar de informatie wordt te goeder trouw gegeven

Carrouseldraaibanken - AA - Geen
merkpagina - NVL 1350 MC

MACH-ID 4188

Merk AA - Geen merkpagina
Type NVL 1350 MC
Bouwjaar 2010

Specificaties

Max. Draai @

Tafel @

Gereedschapswisselaar
Besturing

Horizontale verplaatsing support
Slag van ram links / support links
Toeren - Range

Vermogen kW

Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte

Gewicht

Dienovereenkomstig vormt het geen vertegenwoordiging of contractuele voorwaarden.We raden u aan om alle essentiéle details te controleren!
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62.992 inch
53.15 inch

80

MAPPS IV

31.496 inch
31.496 inch
400 Rpm

50 kW

263.779 inch
208.661 inch
185.039 inch

68374.2 Ibs
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